
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XL.518.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Żmigrodzie nr 0007.V.32.2019 z dnia 28 lutego 2019 r. sprawie 

nadania Statutu Publicznemu Zespołowi Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego w Żmigrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Żmigrodzie nr 0007.V.32.2019 z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie nadania Statutu Publicznemu Zespołowi Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego 

w Żmigrodzie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 1962) – Statucie Publicznego Zespołu Zakładów 

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Żmigrodzie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 11: 

1) punkt 1 podpunkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1)  poradnie podstawowej opieki zdrowotnej: 

a)  Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, 

b) Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej, 

c)  Gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej, 

d) Gabinety profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, 

e)  Punkt szczepień, 

f)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy, 

g) Punkt pobrań materiałów do badań”; 

2) punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Powidzku posiadający: 

a) Poradnię lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, 

b) Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej, 

c) Punkt szczepień, 

d) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy, 

e) Punkt pobrań materiałów do badań.”; 

3) skreśla się punkt 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5588



2. Załącznik nr 1 do Statutu Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego w Żmigrodzie: 

„Schemat Organizacyjny Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego w Żmigrodzie” 

przyjmuje postać, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5588



Załącznik nr 1 do uchwały nr 0007.XL.518.2022 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

Schemat Organizacyjny Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego w Żmigrodzie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5588


		2022-11-18T08:11:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




